profissional  APHEXOito  SMART  pads 
programáveis  com  bancos 
selecionáveis  Dupla  interface  USB-C 
para conexão de dois computadores ou 
equipamentos móveis - Voltagem: 220

01 28.000,00 28.000,00

2.2. O preço Unitário máximo será: 

 Item 1 (um), R$ 6.426,67 (seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e 
sete centavos);

 Item 2 (dois), R$ 9.000,00 (nove mil reais);
 Item  3  (três),  R$  938,16,00  (novecentos  e  trinta  e  oito  reais  e  dezesseis 

centavos);
 Item 4 (quatro), R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais);
 Item 5 (cinco), R$ 28.000,00(vinte e oito mil reais).

2.3.  Deverá ser encaminhado junto à proposta o catálogo técnico do equipamento, 
comprovando o atendimento às exigências estabelecidas pelo  Anexo I -  Termo de 
Referência do presente instrumento convocatório.

3. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA